

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Механоремонтная служба																							
01 01 45	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	3.1				2	3.1		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
08 22 28	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.1		2	3.1			2	2	3.1				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
08 22 29	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.1		2	3.1			2	2	3.1				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
08 22 31	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.1		2	3.1			2	2	3.1				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
08 22 32	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.1		2	3.1			2	2	3.1				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Служба энергоснабжения																							
01 02 13	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2			3.1	2		2				2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 20	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1	2		2				2	2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 44	Машинист насосных уста-	3.1			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	новок 2 разряда																						
02 08 18	Оператор котельной 3 разряда	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
05 16 15	Машинист насосных установок 2 разряда	3.2			3.1			2					2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
05 16 34	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			3.1									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
07 27 43	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда	3.2			2					3.1		2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Метрологическая лаборатория службы автоматизации, телемеханизации и метрологии																							
13 01 01	Начальник лаборатории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 03	Инженер по метрологии 2 категории	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 04	Приборист 5 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 05	Приборист 4 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 06	Приборист 5 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 07	Приборист 4 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 08	Приборист 5 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 09	Приборист 5 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 10	Приборист 4 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 11	Приборист 4 разряда	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 01 12	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																							
08 21 50	Исполнитель художественно-оформительских работ 4 разряда	3.2		2	2								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11 00 11	Маляр 3 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
11 00 12	Маляр 4 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
11 00 14	Маляр 3 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
11 00 15	Маляр 4 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
11 00 16	Маляр 4 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
11 00 17	Столяр строительный 4 разряда	3.1		3.1	3.2			2	2					3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
11 00 18	Столяр строительный 5	3.1		3.1	3.2			2	2					3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
Врачебный здравпункт																							
21 30 01	Врач-терапевт участковый высшей категории		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
21 30 03	Медицинская сестра высшей категории		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Участок по перекачке газового конденсата и нефти																							
05 13 18	Машинист технологических насосов 4 разряда	3.2		2	3.1	2		2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
05 13 19	Машинист технологических насосов 5 разряда	3.2		2	3.1	2		2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Цех по подготовке к транспорту газа																							
05 13 20	Оператор по сбору газа 4 разряда	3.1			3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Автотранспортный цех																							
09 00 112	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 113	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 114	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 115	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 15	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09 00 19	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 20	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 24	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09 00 35	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 37	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 39	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 40	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
09 00 41	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 43	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 52	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 58	Тракторист 6 разряда	2			3.1	2		3.2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09 00 59	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09 00 75	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09 00 76	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09 00 78	Машинист промывочного агрегата 6 разряда	3.1			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09 00 79	Машинист промывочного агрегата 6 разряда	3.1			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09 00 81	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09 00 82	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
09 00 132	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 133	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 134	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 135	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 136	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00 137	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по добыче газа и газового конденсата №2																							
02 04 04	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1			2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Цех ДКС																							
06 20 34	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2			3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех по добыче газа и газового конденсата №3																							
03 07 20	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2			2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Геологическая служба																							
02 00 07	Мастер по исследованию скважин	3.1			3.1			2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Химико-аналитическая лаборатория																							
18 00 04	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.2			2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
18 00 05	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2			2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Ведомственная пожарная часть																							
19 27 18	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по добыче газа и газового конденсата №4																							
04 25 25	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2			2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Бутков Андрей Михайлович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 01.11.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель начальника управления по
 производству
 (должность)

 (подпись)

 Ковалев Александр Васильевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 01.11.2024
 (дата)

 Заместитель главного инженера по охране
 труда и промышленной безопасности –
 начальник отдела
 (должность)

 (подпись)

 Фомин Игорь Иванович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 01.11.2024
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Начальник отдела
(должность)

Начальник отдела
(должность)

Главный механик - начальник отдела
(должность)

Председатель первичной профсоюзной
организации Вуктыльского ГПУ
(должность)

8.3
(подпись)

BCH
(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043
(№ в реестре экспертов)

O. Koy
(подпись)

Гладышева Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Морозов Василий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Репин Андрей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Черный Олег Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Казаренко Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024
(дата)

01.11.2024
(дата)

01.11.2024
(дата)

01.11.2024
(дата)

10.08.2024
(дата)